Форма договора разработана Н.Ф.Бурцевой, юристом Российского микрофинансового центра

Договор возмездного оказания услуг № ___

Москва                                                             "___" ___________ 200 __ г.

_________________________________, именуемая в дальнейшем Заказчик, в лице _______________________________________, действующей на основании устава, и гр. __________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем Исполнитель, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать следующие услуги:

________________________________________________________________________________________________________________________________________, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

2. Исполнитель оказывает услуги лично.

3. Место оказания услуг:

_______________________

Время оказания услуг:

4. Вознаграждение за оказанные услуги составляет - ______________________ рублей.

Указанное вознаграждение не включает компенсацию издержек Исполнителя. Заказчик компенсирует следующие  расходы, понесенные Исполнителем в связи с оказанием услуг, на основании представленных им документов:

________________________________________________________________.

5. Заказчик оплачивает услуги Исполнителя в течение 5 дней после  подписания акта о выполнении услуг.

6. В случае невозможности исполнения, возникшей по вине Заказчика, услуги подлежат оплате в полном объеме.

7. В случае, когда невозможность исполнения возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из сторон не отвечает, Заказчик возмещает Исполнителю фактически понесенные им расходы.

8. Заказчик вправе отказаться от исполнения договора при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.

9. Изменения и дополнения к настоящему договору принимаются по письменному соглашению между сторонами.

10. Споры, возникающие между сторонами договора, разрешаются в порядке установленном действующим российским законодательством.

11. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ЗАКАЗЧИК

Акт

о выполнении услуг по договору № ___

от "__" _________________ 200 _г.

между _________________________________________ и

______________________________________________

Настоящим подтверждаем, что весь объем услуг, предусмотренных названным договором, выполнен Исполнителем в срок, полностью и с надлежащим качеством.
Заказчику надлежит выплатить Исполнителю вознаграждение в размере __________.
"___" ___________________ 200_ г.

ЗАКАЗЧИК

ИСПОЛНИТЕЛЬ